2024/03/26 13:04 1/1 [轉貼]104年7月23日雲嘉區網資安設備更新-網路服務暫停公告

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2015/07/22

[轉貼]104年7月23日雲嘉區網資安設備更新-網路服務
暫停公告

主旨：[轉貼]104年7月23日雲嘉區網資安設備更新-網路服務暫停公告

說明：

雲嘉區網中心預定於104年7月23日(星期四)進行資安設備(入侵偵測系統)設備軟體版本更新，網路將1.
短暫暫停服務約30分鐘，造成不便敬請見諒。
影響時間：17:30 ~ 18:00 (將儘可能提前完成)2.
影響範圍：本校及雲嘉區網下游連線學校3.
相關問題請洽以下聯絡人員辦理。4.

—-

Po-Sen Hwang (黃柏森) Computer Center, Yun-lin and Chia-yi Regional Network Center, National
Chung Cheng University. Tel : +886-5-2720411#14101 Fax : +886-5-2720485 VoIP : 93214101 E-Mail
: jason@ccu.edu.tw

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150722_02

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150722_02

	[轉貼]104年7月23日雲嘉區網資安設備更新-網路服務暫停公告